de Maués, no Cargo de TÉCNICO EM RADIOLOGIA MÉDICA,
Matrícula  n°  1238,  lotado  na  Secretaria  Municipal  de  Saúde  -
SEMSA,  com  Proventos  Proporcionais  de  12498/12775  avos  de
salário, (97,83%), ficando estabelecido o valor de Proventos de R$
1.707,80 (Hum mil setecentos e sete reais e oitenta centavos), com
base na média das 80% das maiores remunerações seu reajuste será na
mesma data e índice utilizados para fins de reajuste dos benefícios do
RGPS, com a seguinte composição de vencimento.

Art. 2° - A presente Portaria passa a viger na data de sua assinatura,